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Ин ҷониб муддате аст ки китоби <<Бозгашт ба Ислом>> ро мутолеъа 
кардаам ва бо наҳзати аллома Мансури Ҳошимии Хуросонӣ ошно шудаам 
ва онро саршор аз ақлоният ва эътидол ёфтаам, то ҳадде ки шуғламро ба 
хотири муғойираташ бо бархӣ фармойишҳои эшон раҳо кардаам ва ба 
дунболи шуғли дигаре мегардам, вале ахиран дар ҷомеъа бо афрод ва 
гурӯҳҳои мухталифе бархурд мекунам ки муддаъии иртибот бо аллома 
Мансури Ҳошимии Хуросонӣ ва намояндагоне аз тарафи дафтари эшон 
ҳастанд, дар ҳоле ки ҳарфҳо ва корҳояшон бо чизҳое ки дар сайти шумо 
мебинам созгорӣ надорад! Ман ба хотири иртиботи зиёде ки бо маҳофили 
мазҳабӣ дар чанд шаҳри Эрон дорам муталеъ шудам ки дар ин шаҳрҳо 
ҳам авзоъ ба ҳамин минвол аст ва чунин афрод ва гурӯҳое пайдо шудаанд 
ва машғули фаъолиятанд. Дар ҳамин шаҳре ки ман зиндагӣ мекунам зане 
ҳаст ки худашро дар иртибот бо ҳазрати Фотима алаҳо салом медонад 
ва мегӯяд ки ман суъолотамро аз эшон мепурсам ва бо ин иддаъо ба 
сӯӣ аллома Мансури Ҳошимии Хуросонӣ даъват мекунад! Каси дигаре 
ҳам ҳаст ки маъруф ба истихора гирифтан аст ва бо ин ҳол, худашро 
намояндаи эшон муъаррифӣ мекунад ва маҷолисе баргузор мекунад, дар 
ҳоле ки истихора гирифтан аз назари аллома мӯътабар нест! Касонеро 
ҳам суроғ дорам ки гаройишҳои Қуръонӣ ё ахборӣ доранд ва ба бархӣ 
саҳоба ё уламо ё масъулин иҳонат мекунанд ва бо ин ҳол, худашонро 
ҳомии аллома Мансури Ҳошимии Хуросонӣ мешуморанд, дар ҳоле ки 
эшон то ҷойе ки ман донистаам ҳам бо гаройишҳои Қуръонӣ мухолиф аст 
ва ҳам бо гаройишҳои ахборӣ ва иҳонат ба саҳоба ё уламо ё масъулинро 
ҷойиз намедонад! Аз бархӣ дӯстонам дар шаҳрҳои дигар ҳам шунидаам 
ки бархӣ афрод муддаъии каромат ва иртибот бо имом Маҳдӣ ва рӯъёҳои 
содиқа, эшонро саййиди хуросонӣ меноманд ва худашонро дар иртибот 
бо эшон муъаррифӣ мекунанд! Лизо бардошти ман ин аст ки ахиран 
ҳарфу ҳадисҳои зиёде дар шаҳрҳои мухталиф дар бораи аллома Мансури 
Ҳошимии Хуросонӣ ба роҳ афтода ва афроду гурӯҳҳои зиёде бо иддаъои 
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иртибот бо эшон ё намояндагӣ аз эшон, дар ҳоли фаъолиятанд ва иддаеро 
ба даври худ ҷамъ мекунанд!

Суъоли ман ин аст ки шумо то чи андоза дар ҷараёни ин афрод ва 
гурӯҳҳо ҳастед ва то чи андоза корҳо ва ҳарфҳои ононро таъйид мекунед?

Аллома Мансури Ҳошимии Хуросонӣ ҳафизаҳуллоҳ таъоло аз ҳар 
фард ва гурӯҳе ки ақида ё аъмолӣ мухолиф бо омӯзаҳои эшон дар китоби 
шарифи <<Бозгашт ба Ислом>> ва ин пойгоҳи Исломӣ изҳор медорад, 
бариъ аст. Бинобарин, агар афрод ва гурӯҳҳое ҳастанд ки бо интисоб 
ба эшон ақойид ё аъмолӣ нодуруст изҳор медоранд, иртиботе бо эшон 
надоранд, балки муддаъиёнӣ дурӯғинанд. Намояндагони аллома Мансури 
Ҳошимии Хуросонӣ ҳафизаҳуллоҳ таъоло касоне ҳастанд ки тавассути 
пойгоҳи эшон ба сурати умумӣ ё хоссе муъаррифӣ мешаванд. Вонгаҳе 
ҳамаи касоне ки ба омӯзаҳои эшон дар китоби шарифи <<Бозгашт ба 
Ислом>> ва ин пойгоҳи Исломӣ илтизом доранд, намояндагони эшонанд, 
агарчи худро намояндагони эшон нашуморанд.

Оре, касоне аз мардум ки дӯстдори аллома Мансури Ҳошимии Хуросонӣ 
ҳафизаҳуллоҳ таъоло ҳастанд маъсум нестанд ва мумкин аст гоҳе ақойид 
ва аъмолӣ нодуруст аз онон сар занад, вале маълум аст ки ин ақойид 
ва аъмоли нодуруст рабте ба аллома Мансури Ҳошимии Хуросонӣ 
ҳафизаҳуллоҳ таъоло надорад; Чароки эшон ба он амр накарда, балки аз 
он наҳй фармудааст. Бо ин васф, агар шумо касоне аз ононро мешиносед 
ки ақойид ё аъмолӣ мухолиф бо омӯзаҳои эшон изҳор медоранд, воҷиб 
аст ки ба онон тазаккур диҳед; Чароки онон агар ба ростӣ аз дӯстдорони 
эшон бошанд, бо тазаккури шумо мутазаккир мешаванд ва аз ақойид 
ё аъмоли мухолиф бо омӯзаҳои эшон даст бар медоранд, вале агар бо 
тазаккури шумо мутазаккир нашуданд ва аз ақойид ё аъмоли мухолиф 
бо омӯзаҳои эшон даст бар надоштанд бидонед ки онон аз дӯстдорони 
эшон нестанд, балки аз рӯӣ нифоқ худро дар миёни дӯстдорони эшон 
ҷо задаанд то мардумро ба эшон багумон созанд; Монанди мунофиқоне 
ки худро дӯстдорони эшон мешуморанд то бо дӯстдорони эшон ошно 
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Саҳифаи фесбуки
 пойгоҳ

Саҳифаи канали
 телегроми пойгоҳ

Саҳифаи гугелплюси
 пойгоҳ

Линки матлаби
боло

Лутфан бар рӯӣ линки мавриди назари худ клик кунед.*

шаванд ва ҳувияту маконашонро ба душманонашон иттилоъ диҳанд. Дар 
ин сурат, бар шумо воҷиб аст ки ононро ба ин дафтар муъаррифӣ кунед 
то бархурди муносиб бо онон ба амал ояд. Ба ростӣ ки онон дар гумроҳии 
ошкоре ҳастанд.

https://www.alkhorasani.com/tg/ошноӣ/ошноӣ-бо-наҳзат/
https://www.facebook.com/Дафтари-ҳифз-ва-нашри-осори-Мансури-Ҳошимии-Хуросонӣ-1219502918081065/
https://telegram.me/MansoorHashimiKhorasani
https://plus.google.com/u/0/104470936985797602624/posts
https://www.alkhorasani.com/tg/мушоҳидаи-нақд/1943/

